
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68» 

Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 — 41 - 46 

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 № 33 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке 
персональных данных в информационных системах муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» 

(далее - МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68»), приказываю: 

|. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных старшего воспитателя Шостик Гатьяну Николаевну. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно- 

распорядительных документов, нормативных актов МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 68» по обеспечению безопасности персональных данных и 

их обработки, а также другими распорядительными документами в части, его 

касающейся. 

г . СА 
— — 

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся. 
* > ре а < { — 

РАКЛЬ ного, 
7 АС 5РАЗОВА гих 6 АЗ %/^ 4. Контроль за исполнением настоящего‘приказа оставляю за собой. 
А Аа       
    

Заведующий Н.Н.Рунова 

С приказом ознакомлен: Т.Н.Шостик


